
                        
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ : 12-03-2015 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π.&Δ.ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΟΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
Δ/νση:Προφ.Ηλίας 
Τ.Κ.36100-Καρπενήσι 
Πληροφορίες:Μπάρλας Γ. 
Τηλ:2237021004 
 FAX:2237025488                                                                                                                       
 E-MAIL:mail@2gym-karpen.eyr.sch.gr                                
                                                                                                              

ΠΡΑΞΗ 
 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΕΚΔΡΟΜΗΣ 
 
                             Στο Καρπενήσι και στο Γραφείο του 2ου Γυμνασίου Καρπενησίου 
σήμερα 12-03-2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 13:00 συνήλθε η επιτροπή που 
συγκροτήθηκε με την Υπ.Αριθμ.3/01-12-2014 απόφαση του Δ/ντή του 2ου Γυμνασίου 
Καρπενησίου κ. Μπάρλα Γεωργίου και αφού έλαβε υπόψη της: 
1 Την 129287/Γ2/10-11-2011 απόφαση του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ.(ΦΕΚ 2769/02-12-
2011)<<Εκδρομές-Μετακινήσεις μαθητών Δημοσίων και Ιδιωτικών Σχολείων>> 
2 .Την προκήρυξη μειοδοτικού διαγωνισμού για μίσθωση λεωφορείων για την 
πραγματοποίηση ημερήσιας εκδρομής του σχολείου (84 μαθητές), οδικώς, στην 
ΑΘΗΝΑ-ΠΛΑΝΗΤΑΡΙΟ – ΝΕΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ. 
3. Τις με αρ. πρωτ. 118/12-03-15, 119/12-03-15 και 117/12-03-15   προσφορές των 
τουριστικών γραφείων: 
  1.Karpenissi Tours 
  2.ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ Ν. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
  3. ALKYONI TRAVEL AGENCY 
           και αφού μελέτησε τους φακέλους των προσφορών διαπίστωσε τις παρακάτω 
προσφορές: 
  i.   Karpenissi Tours:Συνολική τιμή 1350€ & κατά άτομο 16€ 
  ii.  ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ Ν. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ: Συνολική τιμή 1423,20€ & κατά 
άτομο 16,94€. 
  iii. ALKYONI TRAVEL AGENCY:Συνολική τιμή 1428€ & κατά άτομο 17€. 
 
              
  Η  Επιτροπή αποφασίζει ΟΜΟΦΩΝΑ μετά τις ανωτέρω προσφορές την ανάθεση 
της εκδρομής στο  Karpenissi Tours. 
 
  Για το σκοπό αυτό έγινε η πράξη αυτή και υπογράφεται.                         
  
 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 1.ΖΑΡΑΣ ΑΘ. 
 ΜΠΑΡΛΑΣ Γ.                                                                    2.ΤΟΔΩΡΗΣ Π. 
 3.ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΣΤ. 
 4.ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΗ Κ. 


